
MZO.261.5.2023 

Giżycko, dn. 20 marca 2023 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania znak MZO.261.5.2023 o udzielenie zamówienia publicznego 

powadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z przepisami  

art. 275 pkt. 1) ustawy  z 11 września 2019 r. (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zmianami) na realizację 

zadania pn.: „Modernizacja instalacji wodociągowej i kanalizacyjnej w Przedszkolu 

Miejskim nr 4 w Giżycku”.  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

(Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zmianami), informuję, że ofertę złożyli wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Okres 

rękojmi 

Termin realizacji 

zamówienia oraz 

płatność 

 

1. 

Jarosław Kondracki Konjar 

ul. Piaskowa 5 

11-500 Giżycko 

 

290 597,32 

 

7 lat 

 

Zgodnie z zapisami 

SWZ 

2. Spółdzielnia Wielobranżowa 

NIEGOCIN 

ul. Mazurska 3 

11-500 Giżycko 

 

314 000,00 zł 

 

7 lat 

 

Zgodnie z zapisami 

SWZ 

3. Zakład Instalatorstwa Sanitarnego i 

C.O. Roman Zakrzewski 

Ul. Tadeusza Kościuszki 31/8 

11-500 Giżycko 

 

282 600,00 zł 

 

7 lat 

 

Zgodnie z zapisami 

SWZ 

4. Przedsiębiorstwo Instalacji 

Sanitarnych Andrzej Rakus 

Ul. Nowowiejska 35C 

11-500 Giżycko 

 

414 785,00 zł 

 

7 lat 

 

Zgodnie z zapisami 

SWZ 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na przedmiotowe zadanie 320 626,83 zł brutto. 

                        

 

                       (-) Zatwierdził 

 

  Piotr Szulc 

         Dyrektor Miejskiego Zespołu 

Obsługi Szkół i Przedszkoli w Giżycku 


